

VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Efterf. A/S

Sindalsvej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 74 76 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Jesper Ferløv Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VO Tagdækning / Aland Mikkelsens Efterf. A/S Sindalsvej 25 8240 Risskov Telefon: 86 21 34 33 Telefax: 86 21 37 36 CVR-nr.: 27 74 76 04 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Ferløv Mikkelsen Allan Jensen Susse Lørup Mikkelsen Anja Nøddebo Jensen
Direktion	Jesper Ferløv Mikkelsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Aarhus Nord Åbogade 1A 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	VO-Holding ApS AJensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved tagdækning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.311 t.kr. mod 6.507 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 1.445 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	7.311.217	6.506.842
1 Personaleomkostninger	-5.362.234	-5.799.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.679	-2.166
Driftsresultat	1.917.304	704.789
Andre finansielle indtægter	2.202	799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.454	-45.069
Resultat før skat	1.879.052	660.519
Skat af årets resultat	-434.009	-158.303
Årets resultat	1.445.043	502.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.445.000	502.000
Overføres til overført resultat	43	216
Disponeret i alt	1.445.043	502.216

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.650	51.248
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.650</u>	<u>51.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.650</u>	<u>51.248</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	374.076	298.366
Varebeholdninger i alt	<u>374.076</u>	<u>298.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.551.049	2.399.911
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	73.147	65.663
Andre tilgodehavender	292.265	348.588
Periodeafgrænsningsposter	316.159	197.743
Tilgodehavender i alt	<u>2.232.620</u>	<u>3.011.905</u>
Likvide beholdninger	<u>1.796.894</u>	<u>424.989</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.403.590</u>	<u>3.735.260</u>
Aktiver i alt	<u>4.501.240</u>	<u>3.786.508</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	666.667	666.667
5 Overført resultat	2.378	2.335
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.445.000	502.000
Egenkapital i alt	<u>2.114.045</u>	<u>1.171.002</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	223.672	167.335
Hensatte forpligtelser i alt	<u>223.672</u>	<u>167.335</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63.972	55.147
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	380.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.137	559.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.774	258.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	377.672	0
Anden gæld	912.968	1.195.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.163.523</u>	<u>2.448.171</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.163.523</u>	<u>2.448.171</u>
Passiver i alt	<u>4.501.240</u>	<u>3.786.508</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.703.211	4.769.641
Pensioner	326.023	330.942
Andre omkostninger til social sikring	33.109	33.802
Personaleomkostninger i øvrigt	299.891	665.502
	5.362.234	5.799.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.786	8.946
Andre finansielle omkostninger	34.668	36.123
	40.454	45.069
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	2.386.249	7.376.976
Modtagne acotobetalinge	-2.313.102	-7.692.167
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	73.147	-315.191
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	73.147	65.663
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	0	-380.854
	73.147	-315.191
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	666.667	666.667
	666.667	666.667

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.335	2.119
Årets overførte overskud eller underskud	43	216
	2.378	2.335
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	502.000	2.615.000
Udløddet udbytte	-502.000	-2.615.000
Udbytte for regnskabsåret	1.445.000	502.000
	1.445.000	502.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på i alt 545 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 696 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VO-Holding ApS, CVR-nr. 28280890 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.